CUTTER 06
CUTTER 12
CUTTER 20
E
d.
 0
9/
20

11.2 - Variateur de vitesse
Disponible uniquement pour les cutters mod. 12-20.
Lors de la commande du cutter choisir la version avec inverseur qui permet l'augmen-
tation ou la diminution des tours standards des couteaux, en agissant sur la poignée
prévue à cet effet appelée "potentiomètre" (réf.3  fig.4.1.1).
11.3 - Pieds hauts
Le kit de montage des pieds hauts sur le couteau horizontal Katana est le
suivant:
1
Fig. 11.1.1
Réf.  Pz. Description Code
A 4  jambes hautes complet avec roulettes -
 B 4  cales en polyéthylène LF202106280
 C 2  Traverses courtes (longueur variable selon le modèle) -
 D 2  Longues traverses (longueur variable selon le modèle) -
 E 1  LAVEUSE  DIN 9021 D8X32 IX29021008032
 F 1  ECROU AUTOBLOQUANT ES DIN 982 M8 HIGH IX2982008
 G 1  VIS TE DIN 933 M8X70 T.F.  IX2933008070
 H 8  VIS TBEI ISO 7380 M6X16  IX27380006016
 I 8  RONDELLES PLATES DIN 125 ø6 IX2125006
 L 8  Boulons DIN 1587 M6  IX21587LC006
 M 11  VIS TE DIN 933 M8X40 T.F.  IX2933008040
 N 12  RONDELLES PLATES DIN 125 ø8 IX2125008
29
F
ra
n